



## Wir Iława jubileuszowy rok rozpoczął od obozu górskiego w Tatrach [zobacz zdjęcia]

data aktualizacji: 2024.01.14



**W tym roku iławski klub wioślarski Wir obchodzi rocznicę 30-lecia istnienia. Jubileuszowy 2024 wioślarki, wioślarze oraz ich trenerzy rozpoczęli w najbardziej właściwy dla sportowców sposób - od ładowania akumulatorów na górskim obozie przygotowawczym w Tatrach.**

Przy okazji ostatniej publikacji na temat klubu wioślarskiego [tutaj: [Wir Iława ma nową motorówkę, a wkrótce pojawi się także nowa łódź startowa](#)] wspomnieliśmy, że na samym początku 2024 roku ekipa z Jezioraka wybiera się do Zakopanego.

1 stycznia wioślarki i wioślarze z Iławy udali się na tygodniowy, zimowy, górski obóz treningowy. A jak zima i góry, to wiadomo, że chodzi o odpowiednie naładowanie akumulatorów na nadchodzący sezon startowy.

- Właśnie o kondycję, m.in. o odpowiednią wydolność tlenową chcemy zadbać podczas wyprawy do Zakopanego

- mówił tuż przed wyjazdem trener **Paweł Pierczyński**.

A już po powrocie do domu Wir za pomocą swoich social mediów poinformował:

„Nowy rok zaczęliśmy wyjazdem do Zakopanego, w którym szlifowaliśmy formę na rok 2024! **Codziennie wyjścia w góry - pokonywanie sporych kilometrów, zdobywanie nowych szczytów, a przy tym piękne widoki!**”

- czytamy w relacji z wyjazdu.

Do Zakopanego pojechało **18 zawodniczek i zawodników**, od najmłodszych młodzików (rocznik 2010) po młodzieżowców/seniorów (2004) i **3 trenerów**. Wioślarska ekipa zamieszkała w pensjonacie dedykowanym sportowcom, ilarwanie mogli korzystać m.in. z mini sali gimnastycznej i sauny. Stąd mieli tylko 15 minut do wejścia na szlak. Wioślarze zdobyli m.in. **Gęsia Szyję, Sarnią Skalę, Murowaniec, Kasprowy Wierch**, byli także w **Dolinie Pięciu Stawów**.

- Nasze najbliższe plany startowe to **mistrzostwa Polski na ergometrze**, które pod koniec stycznia odbędą się **we Wrocławiu**. **W marcu** z kolei jedziemy **do Ełku na otwarte mistrzostwa województwa**, także na ergometrze, a **pod koniec kwietnia mamy pierwszy start na wodzie - to Poznań i coroczne regaty kontrolne**

- wymienia trener **Grzegorz Stypiński**, który także był na obozie w Zakopanem.

*zico*

*kontakt@infoilawa.pl*

~~galeriaspc~~9021~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73251-wir-ilawa-jubileuszowy-rok-rozpoczal-od-obozu-gorskiego-w-tatrach-zobacz-zdjecia>